[bookmark: _GoBack]様式１－１

出展申込書（製品・模型部門）

　　年　　月　　日

大阪市水道局長　様

住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

下記のとおり、水道技術展示コーナーへの展示物設置について、水道技術プロモーションハブによる情報発信実施要綱及び展示コーナーの展示をきっかけに海外水道事業体と事業実施する場合は、貴局と連携して実施することに同意の上、申し込みます。

１．出展を希望するカテゴリー（いずれか１つを選択してください。）
　□　浄水施設　　　□　配水施設　　　□　機械・電気設備　　　□　計装設備
□　給水装置

２．出展を希望する展示物が対象とする製品・技術

必要に応じて枠を広げて記載してください

３．展示物の概要
（１）展示するもの
（各社のスペースに設置しようと考えているものを全て選択してください。）
　　□　製品現品　　　　□　模型　　　　□　パネル　　　□　モニタ
　　□　その他（以下に具体的に記載してください）
必要に応じて枠を広げて記載してください

（２）製品・模型の形状寸法、重量

　【形状寸法】

【重量】

（３）机（当局で準備するもの）、電源の使用
　・机の使用　　　□あり　　□なし
　・電源の使用　　□あり　　□なし

（４）定期メンテナンス
　・定期メンテナンスの必要　　　□あり　　□なし
　・定期メンテナンスの頻度　　（　　　　　　　　　　　　）（例：年1回）

（５）製品・模型の概略図（写真、図、絵などを添付するなど、展示するものがイメージできる形で記載してください。）

必要に応じて枠を広げて記載してください

（６）展示する製品・技術の概要・特長
　　（必要に応じて、パンフレット等を添付してください）

必要に応じて枠を広げて記載してください

（７）当該製品・技術による海外水道事業体の課題への貢献
（どのような課題の解決に寄与するか等、海外の水道への適応可能性について記載してください）

必要に応じて枠を広げて記載してください

（８）展示方法
（見学者に特長等が理解しやすいよう、工夫する点等について、記載してください。）

　【展示する製品・模型】

必要に応じて枠を広げて記載してください

【説明内容（パネル、動画等）】

４．連絡先
【担当者】
	所属部署・役職

	氏名（ふりがな）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス